
UCHWAŁA NR XXIV/134/2016
RADY GMINY BRZEŹNIO

z dnia 31 sierpnia 2016 r.

w sprawie przyznawania nagród okolicznościowych w dziedzinie twórczości artystycznej,
upowszechniania i ochrony kultury

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t. j. z 2016 r.: Dz.U. poz. 446) i art. 7a ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu
i prowadzeniu działalności kulturalnej (t. j. Dz.U. 2012 r. poz. 406 zmiany: z 2014 r. Dz.U. poz 423,
z 2015 r. Dz.U. poz. 337 i poz. 1505, z 2016 r. Dz.U. poz. 1020)

Rada Gminy Brzeźnio uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Ustanawia się nagrody okolicznościowe za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury.

2. Warunki i tryb przyznawania nagród określa regulamin stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od ogłoszenia.

 
Przewodniczący Rady Gminy

Paweł Sobczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 21 września 2016 r.

Poz. 4022



Załącznik do Uchwały Nr XXIV/134/2016
Rady Gminy Brzeźnio
z dnia 31 sierpnia 2016 r.

Regulamin przyznawania nagród okolicznościowych w dziedzinie twórczości artystycznej, 
upowszechniania i ochrony kultury

§ 1. Rada Gminy Brzeźnio przyznaje okolicznościowe nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury.

§ 2. Nagrody przyznawane są w formie honorowej (np. statuetka, medal, dyplom itp.) i w formie 
pieniężnej, w ramach środków finansowych zabezpieczonych na ten cel w budżecie gminy Brzeźnio na dany 
rok kalendarzowy.

§ 3. Nagrody mogą być przyznane:

1) amatorskim zespołom artystycznym;

2) indywidualnym artystom i twórcom amatorskiego ruchu artystycznego;

3) osobom społecznie działającym na rzecz ochrony i upowszechniania kultury.

§ 4. Nagrody mogą być przyznane za:

1) istotne dokonania w dziedzinie twórczości artystycznej i upowszechniania kultury;

2) z okazji jubileuszy działalności twórczej, artystycznej lub jubileuszu działalności w zakresie 
upowszechniania kultury.

§ 5. Rada Gminy Brzeźnio może przyznać nagrodę z inicjatywy własnej lub na wniosek:

1) instytucji kultury;

2) stowarzyszeń oraz organizacji społecznych.

§ 6. Wnioskodawcy, o których mowa w § 4 ust. 1 i 2, mogą składać wnioski w dowolnym terminie.

§ 7. Wnioski należy składać w formie pisemnej  w siedzibie Urzędu Gminy Brzeźnio, na formularzach 
stanowiących załącznik do niniejszego Regulaminu.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4022



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 1

WNIOSEK

o przyznanie nagrody okolicznościowej  w dziedzinie twórczości artystycznej,

upowszechniania i ochrony kultury

A. Nazwa i adres wnioskodawcy:

...................................................................................................................................................................

B. Informacja o kandydacie do nagrody:

I. Indywidualnej

1. Imię i nazwisko ....................................................................... Pesel ....................................................

2. Data i miejsce urodzenia .......................................................................................................................

3. Adres, telefon .......................................................................................................................................

II. Zespołowej

Nazwa i adres zespołu/grupy ....................................................................................................................

...................................................................................................................................................................

Nazwa podmiotu, przy którym działa grupa .............................................................................................

...................................................................................................................................................................

C. Oświadczenia:

1. Zgodnie z ustawą z dnia 29.08.1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2002 r. Nr 101, poz. 926, 
ze zm.) wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, w związku z ubieganiem się o nagrodę 
okolicznościową.

....................................................... ................................................

Miejscowość, data  Podpis

2. Ja niżej podpisany oświadczam, że środki finansowe pochodzące z nagrody okolicznościowej, 
przyznanej dla (nazwa nagrodzonego) .....................................................................................................

przez Radę Gminy Brzeźnio, które zostaną przekazane na konto nr ........................................................

........................................................ należące do .....................................................................................,

sprawującego opiekę merytoryczną nad kandydatem do nagrody okolicznościowej, zostaną przekazane 
nagrodzonemu.

....................................................... ................................................

Miejscowość, data  Podpis

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4022


		2016-09-21T06:43:30+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




